

# Årsredovisning

för

## CalorMet AB

559140-6334

Räkenskapsåret


2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CalorMet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2025-07-15



Erik Wilhelm Spolander

# Årsredovisning

för

## CalorMet AB

559140-6334

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

Styrelsen och verkställande direktören för CalorMet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget utför service på, reparerar och moderniserar värmebehandlingsugnar med kringutrustning samt säljer reservdelar, förnödenheter, uppgraderingar, konverteringar och förmedlar värmebehandlingsmaskiner och tillbehör på nordiska marknaden. Bolaget har kontor och verkstad i Västerås samt en mindre verkstadslokal i Göteborg. Bolaget har en mindre andel export utanför Norden.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under inledningen av året hade företaget leveransproblem med ökade kostnader som följde. Bristen påverkade verksamheten under en längre period. Samtidigt påverkades vi av konjunkturen med kraftigt minskad volym. Genomförda åtgärder har återställt balans till lönsam verksamhet under året men med fortsatt låg volym. Styrelsens bedömning är att det finns likviditet att driva verksamheten påföljande 12 månader.

Bolagets verksamhet i Finland är påverkad av konjunktursituationen men håller budgeterad nivå på omsättning och resultat.

Under året har bolaget utarbetat en strategisk plan där bolaget minskar andelen tillverkning till förmån för systerbolaget Västerås Svets och Maskinbearbetning AB.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har en ökad orderingång på en svag marknad. Genomförda åtgärder 2024 ger effekt med en ökad volym per anställd. Bolaget fortsätter arbetet enligt plan och har marginal att hantera svängningar samtidigt som bolaget ökat förmågan att använda kompetent erfaren personal.

2025071715104

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	61 391	106 846	86 144	71 225
Resultat efter finansiella poster	-8 945	3 881	5 090	5 589
Balansomslutning	27 575	44 169	32 814	19 795
Soliditet (%)	25,45	34,91	38,66	42,76

\* Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för Utveckling</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		11 825 584	2 047 935	<b>13 923 519</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 047 935	-2 047 935	<b>0</b>
Utvecklingsfond		1 169 520	-1 169 520		<b>0</b>
Årets resultat				-6 905 468	<b>-6 905 468</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 169 520</b>	<b>12 703 999</b>	<b>-6 905 468</b>	<b>7 018 051</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 873 519
Fond för utvecklingsutgifter	-1 169 520
årets förlust	-6 905 468
	<b>5 798 531</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 798 531
	<b>5 798 531</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		61 391 422	106 846 165
Övriga rörelseintäkter		3 193 243	1 160 653
		<b>64 584 665</b>	<b>108 006 818</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 100 237	-63 343 564
Övriga externa kostnader		-10 392 514	-14 814 516
Personalkostnader	2	-19 149 952	-23 054 891
Avskrivningar av materiella & immateriella anläggningstillgångar		-1 277 666	-1 113 348
Övriga rörelsekostnader		-553 430	-528 027
		<b>-72 473 799</b>	<b>-102 854 346</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 889 134</b>	<b>5 152 472</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 734	728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 060 204	-1 272 178
		<b>-1 055 470</b>	<b>-1 271 450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 944 604</b>	<b>3 881 022</b>
Bokslutsdispositioner		2 311 146	-1 282 391
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 633 458</b>	<b>2 598 631</b>
Skatt på årets resultat		-272 010	-550 696
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 905 468</b>	<b>2 047 935</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 169 520

0

Goodwill

4

1 984 403

2 976 604

**3 153 923**

**2 976 604**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

1 142 254

1 260 645

Inventarier, verktyg och installationer

6

0

0

**1 142 254**

**1 260 645**

#### Summa anläggningstillgångar

**4 296 177**

**4 237 249**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

9 975 483

12 712 732

**9 975 483**

**12 712 732**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

868 251

4 387 888

Fordringar hos koncernföretag

8 858 320

13 179 919

Övriga fordringar

1 145 558

934 582

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

539 660

7 039 237

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 567 719

1 462 852

**12 979 508**

**27 004 478**

##### *Kassa och bank*

7

323 568

214 410

#### Summa omsättningstillgångar

**23 278 559**

**39 931 620**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**27 574 736**

**44 168 869**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 169 520

0

**1 219 520**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

12 703 999

11 825 584

Årets resultat

-6 905 468

2 047 935

**5 798 531**

**13 873 519**

#### **Summa eget kapital**

**7 018 051**

**13 923 519**

#### Obeskattade reserver

0

1 886 146

#### Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag

4 961 005

4 961 005

**Summa långfristiga skulder**

**4 961 005**

**4 961 005**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

9

836 730

1 214 250

Leverantörsskulder

7

6 123 468

15 223 594

Skulder till koncernföretag

3 732 069

1 215 862

Aktuella skatteskulder

408 912

848 487

Övriga skulder

1 622 494

1 820 363

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 872 007

3 075 643

**Summa kortfristiga skulder**

**15 595 680**

**23 398 199**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**27 574 736**

**44 168 869**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill	5 år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	Avskrivning enligt leverans

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Bilar och transportmedel	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Koncernbidrag**

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	19	21

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 336 594	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 336 594</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-167 074	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-167 074</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 169 520</b>	<b>0</b>

**Not 4 Goodwill**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 961 005	4 961 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 961 005</b>	<b>4 961 005</b>
Ingående avskrivningar	-1 984 400	-992 200
Årets avskrivningar	-992 201	-992 201
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 976 601</b>	<b>-1 984 401</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 984 404</b>	<b>2 976 604</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 218 061	2 218 061
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 218 061</b>	<b>2 218 061</b>
Ingående avskrivningar	-957 416	-836 269
Årets avskrivningar	-118 391	-121 147
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 075 807</b>	<b>-957 416</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 142 254</b>	<b>1 260 645</b>

2025071715111

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	446 742	446 742
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>446 742</b>	<b>446 742</b>
Ingående avskrivningar	-446 742	-446 742
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-446 742</b>	<b>-446 742</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	21 275 000	21 275 000
Belånade kundfordringar		9 131 000
	<b>21 275 000</b>	<b>30 406 000</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 961 005	4 961 005
	<b>4 961 005</b>	<b>4 961 005</b>

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	836 730	1 214 250

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Göran Magnusson  
Verkställande direktör

Jens Hollås

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Jeanette Disebäck  
Auktoriserad revisor
